SCRIPTA

Numéro Scripta : 9307

Auteur(s) : André de Vitré [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1184-1199]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

André de Vitré confirme le don de Brian de Cosmes de la dîme des Restiers.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 974, n° 981.

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LXV)

Texte d'après A

Andreas dominus Vitreii universis fidelibus presentibus pariter et futuris ad quos presens scriptum pervenerit salutem. Noverit universitas vestra quod Brientius de Coismis dedit pro salute anime sue et animarum patris sue et uxoris et liberorum et fratrum suorum et omnium amicorum suorum tam vivorum quam defunctorum in puram et perpetuam elemosinam liberam penitus absolutam abbacie de Savigneio medietatem totius decime sue de Restiers. Hanc autem donationem et elemosinam concesserunt filii ejus Herveus et Matheus et fratres ejus Nicolaus et Guillelmus de Foresta. Quod ut firmum fit et inconcussum perseveret in perpetuum presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Testibus his domino Herberto episcopo Redonensi, Radulfo Aguillum, Ruellono de Plaiseiaco, Juhello de Sancto Stephano, magistro Auberto, Gaufrido de Sancto Jacobo et Maugero de Thaone monachis et fratre Roberto de Gaillola converso de Savigneio et aliis multis.